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Katowice 05.08.2020r. 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie p.n. „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej na potrzeby 

Centrum Informacji Naukowej i Biblioteki Akademickiej w Katowicach wraz z serwisem centrali 

telefonicznej”, nr rej.: DZP.381.035.2020.UG. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ ZMIANA SIWZ 

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1843) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ, 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, 

część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki 

akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh 

 

Pytanie 2:  

Wykonawca zwraca się z prośbą o zastąpienie w § 6  ust. 2 umowy terminu  „opóźnienie” wyrażeniem „zwłoka”.  

Uzasadnieniem dla takiej zmiany jest potrzeba wykluczenia interpretacji, iż Wykonawca będzie obciążony obowiązkiem  

zapłaty  kar umownych nawet w sytuacji, gdyby niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy nastąpiło wskutek 

okoliczności niezależnych od Wykonawcy (np. bezprawnych działań lub zaniechań osób trzecich). 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 3: 

Odnośnie zapisów treści  postanowień § 6 ust. 2 pkt 1, 2, 3  Umowy, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi 

zgodę na dodanie zapisu, że całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 6 ust.2 pkt 1, 2, 3  Umowy nie 

przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie?  

Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje Wykonawcy możliwość oceny ryzyka związanego  

z realizacją umowy. Ponadto kary umowne powinny  służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, a 

nie być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy.  

Gdyby jednak Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej  

wysokości 20% wartości Umowy brutto, Wykonawca zwraca się o wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. 
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Pytanie 4: 

Zgodnie z zapisami § 5 ust. 1 Umowy, wynagrodzenie wypłacane będzie Wykonawcy w terminie 21 dni od daty 

otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionych faktur VAT. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów w taki sposób, aby termin płatności był określony jako 30 dni od 

daty wystawienia faktury. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przychyla się do proponowanego rozwiązania poprzez zmianę zapisów SIWZ. 

 

Pytanie 5: 

Odnośnie zapisów § 3 ust. 8 Umowy, prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć postanowienie wskazane w § 3 ust. 8 

wzoru umowy – czy intencją tego zapisu jest, aby każda ze Stron umowy przekazała swojemu personelowi treść 

obowiązku informacyjnego drugiej Strony?  

W takiej sytuacji konieczne będzie dołączenie do Umowy takiej treści, tak aby druga strona mogła się nim posłużyć przy 

wykonaniu tego zobowiązania odsetek za opóźnienie w realizacji dostawy mógłby pokryć, lub nawet przekroczyć 100% 

wartości umowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

w ogłoszeniu o udzieleniu zamówienia publicznego jest zamieszczona klauzula Informacyjna RODO oraz następująca 

dodatkowa informacja: „Obowiązki informacyjne Wykonawcy wynikające z RODO. Wykonawca ubiegając się o 

udzielenie zamówienia publicznego jest zobowiązany do wypełnienia obowiązku informacyjnego przewidzianego w art. 

13 RODO względem osób fizycznych, których dane osobowe dotyczą i od których dane te Wykonawca bezpośrednio 

pozyskał (będą to w szczególności osoby fizyczne: skierowane do realizacji zamówienia, podwykonawcy, podmioty 

trzecie, pełnomocnicy, członkowie organów zarządzających). Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 RODO nie 

będzie miał zastosowania, gdy i w zakresie, w jakim osoba fizyczna, której dane dotyczą, dysponuje już tymi 

informacjami (art. 13 ust. 4 RODO). Ponadto Wykonawca zobowiązany jest wypełnić obowiązek informacyjny wynikający 

z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane przekazuje Zamawiającemu i których dane pośrednio 

pozyskał, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z włączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO. W celu 

zapewnienia, że Wykonawca wypełnił ww. obowiązki informacyjne oraz ochrony prawnie uzasadnionych interesów 

osoby trzeciej, której dane zostały przekazane w związku z udziałem Wykonawcy w postępowaniu, Zamawiający 

zobowiązuje Wykonawcę do złożenia oświadczenia o wypełnieniu przez niego obowiązków informacyjnych 

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO. Wzór stosownego oświadczenia został przewidziany w ust. 17 formularza 

oferty stanowiącego załącznik nr 1A do SIWZ.”  

Postanowienia § 3 ust. 8 wzoru umowy należy rozumieć, w ten sposób, że każda ze Stron, działając w imieniu 

administratora, powiadomiła osoby podpisujące umowę oraz osoby wskazane w jej treści do kontaktu, o fakcie 

udostępnienia ich danych osobowych (danych służbowych) drugiej Stronie umowy, celem zawarcia i umożliwienia jej 

prawidłowej realizacji, zatem ww. kategorie osób dysponują już wiedzą na temat celu przekazywania ich danych innemu 

administratorowi i znają tożsamość tego administratora, zwłaszcza jak ich dane osobowe zostały przekazane 

Zamawiającemu w związku z udziałem Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Zgodnie z 

treścią art. 14 ust. 5 lit. a RODO obowiązek informacyjny nie ma zastosowania wtedy, gdy osoba, której dane dotyczą, 

dysponuje już niezbędnymi informacjami na temat przetwarzania jej danych przez odrębnego administratora, a dane te 

nie uległy zmianie. 

 



 

 

St
ro

n
a3

 

II. Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę 

załącznika 3 do SIWZ - wzór umowy: 

§5 ust. 5 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Wynagrodzenie wypłacane będzie Wykonawcy przelewem na rachunek 

bankowy wskazany na fakturze, w terminie 30 dni od daty wystawienia faktur, o których mowa w ust. 4 powyżej”. 

W załączeniu ujednolicony załącznik 3 do SIWZ – wzór umowy.. 

 

III. Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę 

terminu składania i otwarcia ofert. 

Pkt 1 w rozdziale IX SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę należy złożyć Kancelarii Ogólnej Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 

17, parter, w terminie do 11.08.2020 r. do godz. 10:00 

Pkt 1 w rozdziale X SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.08.2020 r. o godz. 10:30 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w 

Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. nr 61, III p. 

 

 

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i powinni je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

 

           mgr Kalina Rożek 

Członek Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

               mgr Justyna Rutkowska- Zawada 

           Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

  

 


